
                                                   Zarządzenie nr 11/2019 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1A/2018 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 

Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi z dnia 11 stycznia 2018r. w sprawie wprowadzenia 

,,Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych     

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Wsi”. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn.zm) w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1786 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

     § 1 

W ,,Regulaminie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych        

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Wsi” załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

załącznika odpowiednio nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń 

pracowników począwszy od dnia 1 maja 2018r. 

 

 


